
2017 年 7月 6日 

 

 お客様各位 

 アゼアス株式会社 

サプライチェーン部 

 部長 横山太郎 

 

 

デュポン™ タイベック® アイソクリーン®の外箱表示の変更について 

 

拝啓、皆々様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より弊社商品

につきまして、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度はデュポン™ タイベック® アイソクリーン® 各商品（IC701S除く）の外箱表

示の変更につきまして、下記の通り今後順次実施させていただきたく、ご案内させていた

だきます。 

 

今後とも引き続き、弊社商品をご愛顧賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜外装表示シール内容＞ 

形状・Part Number（商品名）・Size・Box入り数・Lot#・Sterility Expiry・JANコード 

以上 

 

 

 

デュポン™、タイベック®、アイソクリーン®は米国デュポン社の商標もしくは登録商標です。 


